
MAS Království Jestřebí hory


    
        Zpět na titulní stranu
        
            PŮVODNÍ WEB
        

        
            
                
            

            Hedat
        

        
        O nás
        Servis regionu
        Fotogalerie
        Kontakt
    




    
        
            	
                    Zprávy
	
                    Akce
	
                    Dotace
	
                    Vzdělávání
	
                    Projekty


        

    



            
            [bookmark: show] 
                        
                
                    	
                                        [image: Slide - 1]
                                    


                

            

        

            

    
    
    
        
                            Je možné, že Vámi hledaný artikl se na našich stránkách stále vyskytuje. Po přechodu na naše nové webové stránky se změnil formát odkazů a z tohoto důvodu staré odkazy již nefungují. Pokud jste se na naše stránky dostali např. z vyhledávače google.com či seznam.cz, zkuste k dohledání požadované informace využít navigační menu.

                HTTP/1.1 404 Stránka nenalezena/Soubor nenalezen

Jít zpět

                    

    


    


    
        
            
                Vybrali jsme pro Vás

            

        

        
                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Na Ostro ve Rtyni v Podkrkonoší

                                            Manželé Rollie a Dafné se shodou okolností dostali do tíživé životní situace. Za každou cenu potřebovali peníze, stejně jako jejich rodinný přítel – kameraman Alex. Jak se jim od pomyslného dna podařilo odrazit?Při náhodném setkání s neúspěšnou, leč krásnou herečkou se

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            So 23.04.2022 - So 23.04.2022

                                        
                                        [image: Na Ostro ve Rtyni v Podkrkonoší]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Na Ostro ve Rtyni v Podkrkonoší

                                            Manželé Rollie a Dafné se shodou okolností dostali do tíživé životní situace. Za každou cenu potřebovali peníze, stejně jako jejich rodinný přítel – kameraman Alex. Jak se jim od pomyslného dna podařilo odrazit?Při náhodném setkání s neúspěšnou, leč krásnou herečkou se

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            So 23.04.2022 - So 23.04.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Rtyňáci opět vyrážejí do Polska

                                            Nutná rezervace na e-mailu kultura@mestortyne.cz či na telefonu 776 803 306 (nejpozději do 31.5.2023). 

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            So 24.06.2023 - So 24.06.2023

                                        
                                        [image: Rtyňáci opět vyrážejí do Polska]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Rtyňáci opět vyrážejí do Polska

                                            Nutná rezervace na e-mailu kultura@mestortyne.cz či na telefonu 776 803 306 (nejpozději do 31.5.2023). 

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            So 24.06.2023 - So 24.06.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Vlajka pro Tibet po dvou letech opět naživo

                                            V letošním roce uplyne šedesát tři let od povstání obyvatelstva Tibetu a na některých budovách budou opět vyvěšeny tibetské vlajky jako symbol solidarity s utlačovaným národem.
Tibetská vlajka je připomínkou událostí ve Lhase 10. 3. 1959, kdy došlo ke krvavému potlačení 

                                            Jestřebí hory

                                            Út 15.03.2022 - Út 15.03.2022

                                        
                                        [image: Vlajka pro Tibet po dvou letech opět naživo]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Vlajka pro Tibet po dvou letech opět naživo

                                            V letošním roce uplyne šedesát tři let od povstání obyvatelstva Tibetu a na některých budovách budou opět vyvěšeny tibetské vlajky jako symbol solidarity s utlačovaným národem.
Tibetská vlajka je připomínkou událostí ve Lhase 10. 3. 1959, kdy došlo ke krvavému potlačení 

                                            Jestřebí hory

                                            Út 15.03.2022 - Út 15.03.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Chcete si vyrobit model hradu? Žádný problém!

                                            Ve spolupráci s Místní akční skupinou Království - Jestřebí hory, o.p.s. pořádá  Sdružení pro Vízmburk kurz modelaření budov (rozuměj hradů) pro děti a mládež. Kurz je vhodný pro všechny děti a dospívající, kteří se nebojí vzít do ruky nůž, barvy a lepidlo a vytvo�

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            Čt 13.01.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Jaromír Jágr v Chotěvicích

                                            PŘEDPRODEJ VSTUPENEK SPUŠTĚN OD 1. 8. 2023 www.richardkrajco.cz
Kompletní výtěžek bude věnován na obnovu kostela.

                                            Chotěvice, Podkrkonoší

                                            So 28.10.2023 - So 28.10.2023

                                        
                                        [image: Jaromír Jágr v Chotěvicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Jaromír Jágr v Chotěvicích

                                            PŘEDPRODEJ VSTUPENEK SPUŠTĚN OD 1. 8. 2023 www.richardkrajco.cz
Kompletní výtěžek bude věnován na obnovu kostela.

                                            Chotěvice, Podkrkonoší

                                            So 28.10.2023 - So 28.10.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Olympiáda už 7. září!

                                            Chystáme pro vás Olympiádu pro starší a dříve narozené, která proběhne tradičně ve Sportovním areálu TJ Sokol Havlovice.Letošní 15. ročník bude výjimečný! Chceme, aby zážitek byl nezapomenutelný, a proto jsme připravili nové disciplíny. Účast zatím potvrdilo více jak 3

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Čt 07.09.2023 - Čt 07.09.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Benefiční večer pro Amálku

                                            Vybrané prostředky budou použity na nákup potřebných speciálních pomůcek a na neurorehabilitaci.
Vstupenky na benefiční akci jsou k dispozici u paní Aleny Toholové - cestovní agentura, Informační centrum Úpice a Můj obchod Profesional (Palackého 833).K zakoupení jsou od 3. dubna

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            So 27.04.2024 - So 27.04.2024

                                        
                                        [image: Benefiční večer pro Amálku]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Benefiční večer pro Amálku

                                            Vybrané prostředky budou použity na nákup potřebných speciálních pomůcek a na neurorehabilitaci.
Vstupenky na benefiční akci jsou k dispozici u paní Aleny Toholové - cestovní agentura, Informační centrum Úpice a Můj obchod Profesional (Palackého 833).K zakoupení jsou od 3. dubna

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            So 27.04.2024 - So 27.04.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Masopust v Pilníkově

                                            
Datum: sobota, 10. 2. 2024
Místo: sraz na náměstí v Pilníkově s návštěvou přátel z Polska
Chuťový zážitek, na který nezapomenete!
Zveme vás na jedinečnou gastronomickou událost, kde hlavními hvězdami budou zabijačkové dobroty.


                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            So 10.02.2024 - So 10.02.2024

                                        
                                        [image: Masopust v Pilníkově]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Masopust v Pilníkově

                                            
Datum: sobota, 10. 2. 2024
Místo: sraz na náměstí v Pilníkově s návštěvou přátel z Polska
Chuťový zážitek, na který nezapomenete!
Zveme vás na jedinečnou gastronomickou událost, kde hlavními hvězdami budou zabijačkové dobroty.


                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            So 10.02.2024 - So 10.02.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Fyzika nemusí být nudná, přesvědčili se kantoři v Trutnově

                                            Fyzika v informatice, informatika ve fyzice. Moderní trend prolínání jednotlivých předmětů na základních školách dorazil i do našeho regionu. Zájemci z řad učitelů se s touto problematikou mohli blíže seznámit ve čtvrtek 2. prosince 2021 na ZŠ Mládežnická v Trutnově. V rám

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Po 06.12.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Masopust ve Vítězné

                                            Těšit se můžete na hvězdu Masterchefa Luboše "Lubinu" Novotného a spoustu dalších lákadel! 

                                            Podkrkonoší, Vítězná

                                            So 18.02.2023 - So 18.02.2023

                                        
                                        [image: Masopust ve Vítězné]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Masopust ve Vítězné

                                            Těšit se můžete na hvězdu Masterchefa Luboše "Lubinu" Novotného a spoustu dalších lákadel! 

                                            Podkrkonoší, Vítězná

                                            So 18.02.2023 - So 18.02.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Vesmírné středy v Trutnově

                                            Středa 3. 4. 2024 - Ženy v pokušení a Poslední závodZačátek v 10 hodin, platí snížené vstupné 90 Kč.

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Út 26.03.2024

                                        
                                        [image: Vesmírné středy v Trutnově]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Vesmírné středy v Trutnově

                                            Středa 3. 4. 2024 - Ženy v pokušení a Poslední závodZačátek v 10 hodin, platí snížené vstupné 90 Kč.

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Út 26.03.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Večer s hvězdami

                                            Studentský parlament Místní akční skupiny Království - Jestřebí hory, o.p.s. a Hvězdárna v Úpici pořádají v pátek 15. října od 17 hodin Večer s hvězdami. Astronomickou přednášku pro děti a mládež doplní zajímavé pokusy a pozorování oblohy.
Vstup je zdarma.

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            Pá 15.10.2021 - Pá 15.10.2021

                                        
                                        [image: Večer s hvězdami]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Večer s hvězdami

                                            Studentský parlament Místní akční skupiny Království - Jestřebí hory, o.p.s. a Hvězdárna v Úpici pořádají v pátek 15. října od 17 hodin Večer s hvězdami. Astronomickou přednášku pro děti a mládež doplní zajímavé pokusy a pozorování oblohy.
Vstup je zdarma.

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            Pá 15.10.2021 - Pá 15.10.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                            

    



    
        
        

        
            
                NAŠI PARTNEŘI

            

        

        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                                ©1996 - 2024 Všechna práva vyhrazena serveru www.kjh.cz | Vyrobil: iQsoft.cz

                    Redakce neodpovídá za pravdivost a objektivitu zveřejňovaných informací a vyhrazuje si právo
                    informace editovat či odmítnout uveřejnění.
Sekce pro partnery | Nastavení cookies

            

        

    




